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Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit
Lejet e Iéshuara pér periudhén janar — mars 2022

Komuna e Klinés - Drejtoria e Urbanizmit

Emri 1 aplikusit A
Nr. I lejes pér leje té Dat.a.e " Dataue Ie_s fiph Etazhiteti Destinimi Pagesa t gidls Muaji
.. | aplikimit té Lejes e Lejes
ndertimit
06 Nr.351- Isni Krasniqi | 20/12/2021 | 10/01/2022 P+1 Objekt Individual 358.6
44612/21 q J :
06 nr. 351- Elektro Objekt banimi &
40766/21 | Kalludra sh.p.k 15/11/2021 | 14/01/2022 P+3 afarizem 10,790.85 .
. c
05522/3521 Miftar Krasniqi | 13/01/2022 | 25/01/2022 P+1 Objekt Individual 291.9 o
Wallingford
06 Nr. 351- | ., . P+0,P+1 . \
37270/21 international | 14/10/2021 | 25/01/2022 dhe P+2 Objekt Industrial | 158,976.11
sh.p.k
06 Nr.351- | Fatmir Gashi | 26/01/2022 | 09/02/2022 P+1 Objekt Individual 569.34 -
2839/22 5
Benita <
06 Nr.351- Pompe e “
856/22 Company 10/01/2022 | 10/02/2022 P+0 derivateve 1984.5
sh.p.k
06 Nr.351-
4845/22 Avni Morina | 15/02/2022 | 11/03/2022 P+1 Objekt Individual 399
o wn
06 Nr.351. | Avdvl Kryeziu e s
07/02/2022 | 30/03/2022 | P+1+nk | Objekt Individual 859.58 b=
4046/22
06-351- Kamer Raci
9483/22 23/03/2022 | 31/03/2022 K+1 Objekt individual 296.1
Drejtori i DUMM |




